
UCHWAŁA  Nr  XXVIII/237/06 
 
 Rady Gminy Mieścisko z dnia 11 kwietnia 2006 roku 
 w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pod nazwą „ Zakup 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego” dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Mieścisku. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. e Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze 
zmianami) 
 
   RADA GMINY MIEŚCISKO POSTANAWIA: 

 
§1. 

 
 Zaciągnąć zobowiązanie na 2007 rok na zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku, nie 
znajdujące pokrycia w budżecie Gminy na 2006 r. w wysokości 100.000 
złotych. 
 
 

§2. 
 
 
 Źródłem sfinansowania w/w zakupu będą środki własne z budżetu Gminy 
w wysokości 120.000 zł 
w roku 2006 -   20.000 zł 
w roku 2007 - 100.000 zł 
 

§ 3. 
 
 
 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§4. 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
 
 
 

 



 
     Uzasadnienie 
 
                                                     do Uchwały Nr XXVIII/237/06 
                           Rady Gminy Mieścisko z dnia 11 kwietnia 2006 roku 
 
w sprawie: zaciągnięcia zobowiązania na zadanie pod nazwą „ zakup średniego samochodu 
ratowniczo - gaśniczego” dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieścisku.   
 
 Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy 
należy ustalanie zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną corocznie w budżecie. 
W budżecie na 2006 rok należy uwzględnić środki na dofinansowanie w/w zadania w 
wysokości 20.000 zł i zaciągnąć zobowiązanie na 2007 rok w wysokości 100.000 zł. 
Ochotnicza Straż Pożarna w Mieścisku wystąpiła z wnioskiem do Związku Ochotniczej 
Straży Pożarnej Rzeczypospolitej Polskiej w Warszawie o dopłatę do zakupu średniego 
samochodu ratowniczo - gaśniczego, którego całkowity koszt wynosi 375.000 zł. Podstawą 
rozpatrzenia w/w wniosku jest deklaracja Rady Gminy o zapewnieniu części środków 
finansowych. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej Uchwały uznaje się za 
uzasadnione. 
 
 

 


